PRESS RELEASE　　　　　　　　　　　　[image: C:\Users\nishimura-maki\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\dmmgames_logo.png]

報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2023年5月26日

90年代のゲーセンを賑わせた
脱衣麻雀『アイドル麻雀ファイナルロマンス』シリーズ3作が
PCゲームになって発売決定！

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]合同会社EXNOA（本社：東京都港区、CEO：村中 悠介、URL：https://games.dmm.com/）が運営するDMM GAMESは、PC向けゲームソフト「アイドル麻雀ファイナルロマンス2・R・4 Special」の予約を2023年5月26日（金）から開始する事を下記の通りお知らせいたします。

[image: 文字が書かれている

低い精度で自動的に生成された説明]

家庭用ゲーム機向けに販売をされている「アイドル麻雀ファイナルロマンス2」「アイドル麻雀ファイナルロマンスR」に加えて、「アイドル麻雀ファイナルロマンス4」を新規に移植収録！
多彩なアニメーション演出と数々のイカサマアイテムを駆使した王道・美少女麻雀ゲームをPCでもお届けします！

[image: カラフルな絵

中程度の精度で自動的に生成された説明]

「アイドル麻雀ファイナルロマンスR」には、家庭用ゲーム機版で新規追加された、すぎやま現象先生によるビジュアルも収録！
「アイドル麻雀ファイナルロマンス4」は既存のビジュアルを、あかつきごもく先生自ら加筆による高解像度化（リマスター）し、さらに完全新規の描き下ろしビジュアルも収録！

さらにPC版だからこそできる90年代当時のありのままのビジュアルシーンを堪能できます！

[image: QR コード

中程度の精度で自動的に生成された説明][image: グラフィカル ユーザー インターフェイス

自動的に生成された説明]
[image: 部屋 が含まれている画像

自動的に生成された説明]

[image: ダイアグラム

低い精度で自動的に生成された説明]
[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス が含まれている画像

自動的に生成された説明]
[image: テーブル, ケーキ, 誕生日, 部屋 が含まれている画像

自動的に生成された説明]

[image: テキスト が含まれている画像

自動的に生成された説明][image: グラフィカル ユーザー インターフェイス

自動的に生成された説明]
[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]

▼メーカー公式サイト
https://idolmahjong.dmm.com/

▼製品概要
■タイトル：アイドル麻雀ファイナルロマンス2・R・4 Special
■ブランド：DMM GAMES
■発売日　：2023年8月25日予定
■価格　　：通常版8,778円（税込）
　　　　　　特装版10,978円（税込）
　　　　　　ダウンロード通常版7,800円（税込）
　　　　　　ダウンロード特装版8,980円（税込）
■特装版同梱特典：「ファイナルロマンス2・R・4 Special ノ ウスイホン」
特典内容：
キャラクターデザインあかつきごもく先生描き下ろし＆リマスターイラストを多数掲載。さらに園田健一先生、ぽよよん♥ろっく先生などのゲスト作家によるイラストも掲載！

プラットフォーム：PC（パッケージ版）/ PC（DL版）
権利表記：©HAMSTER Co. / Published by 2023 EXNOA LLC
■報道関係者用 本件に関するお問い合わせ
合同会社 EXNOAプレス窓口
E-MAIL：dmmgames-press@dmm.com
1/2
image3.jpg

image4.png
10t
IMREEEEZWIIIAM&

00
00
0p
00

50
YIaIvVFY v lggnn
A bV ERE ggg'nn
237 BRENA T 50000

= q wH LY
R|LH% 50,
2

image5.png
ERREICE
ey

image6.png

image7.png
6L 18000

-1
ans

1000
B RHBEN T2, i

image8.png
R — v 1000
EHEEMISE 3000
MAHrAB{EM LV1 8000
FZFZF0w 58 (0000
b ZYRAZNVILEEE 20000

||| #@5lh !
—%TYES
V-FHETT,

image9.png

image10.jpg

image11.jpg

image12.png

image1.png
DMM GAMES

image2.png